

Lukio-opetuksen järjestäminen lukuvuoden 2020-2021 käynnistyessä

Äänekosken lukion toimintaohje lukuvuoden 2020-2021 käynnistyessä. Tämä ohje perustuu elokuussa julkaistuihin OKM:n, OPH:n ja THL:n suosituksiin. Ohje koskee kaikkea Äänekosken lukion toimintaa 12.8.2020 alkaen.

Kouluun ei tulla oireisena

Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky. Kouluun ei pidä tulla, jos on sairastumiseen viittaavia oireita. Kesken päivän sairastunut lähtee välittömästi kotiin. Kyytiä odottava sairastunut voidaan tapauskohtaisesti ohjata erilliseen tilaan odottamaan. Oireisten tulee hakeutua herkästi koronavirustestiin. Ennen testituloksen valmistumista on kuitenkin vältettävä kontaktia muihin. Jos oireet myöhemmin alkavat uudelleen tai lisääntyvät, tulee hakeutua testiin uudelleen. Jos oireet johtuvat allergiasta ja helpottavat allergialääkityksen aloittamisen jälkeen, voi kouluun palata, vaikka oireet eivät olisi kokonaan väistyneet. Jos oireet eivät helpota lääkityksestä huolimatta, tulee hakeutua testiin. Jos testitulos on negatiivinen, voi kouluun palata.

Riskiryhmään kuuluvat

Vaikean koronavirustaudin riskiryhmään kuuluvat ne nuoret, joiden perussairaus aiheuttaa suurentuneen riskin vakaville infektioille. Hoitava lääkäri arvioi, voiko nuori, jolla on vaikea perussairaus tai joka tarvitsee säännöllistä puolustuskykyä lamaavaa lääkitystä, osallistua lähiopetukseen. Itsenäisen opiskelun järjestelyistä sovitaan lukion rehtorin ja kurssin opettajan kesken tapauskohtaisesti.

Opetuksen järjestäminen

Opetus pyritään järjestämään normaalin tuntijaon ja työjärjestyksen mukaisesti. Oppimista ja osaamista arvioidaan lukion opetussuunnitelman perusteiden ja paikallisten opetussuunnitelmien linjausten mukaisesti opetuksen järjestämistavasta riippumatta. Etäopetukseen siirtymisen tarpeellisuus arvioidaan, ja opetukseen liittyviä ohjeita päivitetään epidemiatilanteen sekä viranomaisten ohjeitten mukaisesti tarpeen vaatiessa. Koronavirus tarttuu ensisijaisesti pisaratartuntana. Turvaohjeistus on 1) Hyvä käsihygieniä 2) Turvavälit, tarpeettoman fyysisen kontaktin välttäminen 3) Kouluun tullaan vain terveenä. Henkilö, jolla on sairastumiseen viittaavia oireita, ei osallistu lähiopetukseen tai oppilaitoksen tiloissa järjestettävään toimintaan.



Etäopetukseen varautuminen

Mahdolliseen etäopetukseen varaudutaan heti lukuvuoden alkaessa. Tällöin varmistetaan, että kaikilla opiskelijoilla etäopiskelussa tarvittavat tietotekniset taidot sekä käyttöoikeudet opiskelussa käytettäviin oppimisympäristöihin. Koulun toiminta keskeytetään ja etäopetukseen siirrytään rehtorin päätöksellä seuraavissa tapauksissa:

- Toimivaltaisen viranomaisen määräyksestä.
- Jos henkilökuntaa on pois sairauden tai karanteenin takia niin paljon, että opetuksen järjestäminen ei onnistu.
- Jos opiskelijoita on karanteenissa tai poissa niin suuri määrä, että opetuksen järjestäminen ei ole tarkoituksenmukaista.

Koulun sulkemisesta ja etäopetukseen siirtymisestä päätetään tapauskohtaisesti.

Ylioppilaskirjoitukset järjestetään ylioppilastutkintolautakunnan ohjeitten mukaisesti, ellei toisin ilmoiteta.

Koulu varautuu viestimään mahdollisessa koulun sulkemistilanteessa ensisijaisesti Wilman, koulun kotisivujen ja Facebookin kautta.

Koulu varautuu viestimään koko henkilökunnalle mahdollisimman nopealla viestintätavalla, esim. tekstiviestillä.

Opiskelijat vievät kaikki koulukirjansa kotiin säilytykseen siltä varalta, että koulu joudutaan sulkemaan.

Mikäli opiskelijoita on pois tai koko koulu suljetaan, opiskelijoille lähetetään tehtävät ja opiskeluohjeet Wilmassa.

Poikkeustilanteen päätyttyä tarjotaan tukiopetusta tarpeen mukaan.

Yhteystiedot:

Äänekosken lukio

rehtori Jaana Tani, puh. 020 632 3170

apulaisrehtori Sami Kallioinen, puh. 0400 115 264

koulusihteeri Mervi Hollanti, puh. 020 632 3171

opiskeluterveydenhoitaja Jaana Mäki, puh. 020 632 2588

